
Dodatek č.3 Školního řádu Základní školy Lipůvka  

Od 28. 11. 2021 vstupuje v platnost tato úprava textu bodu č. 2. 1. 24 na s. 9 Školního řádu  v 
části „Provoz a vnitřní režim školy“:  

Žákům se zakazuje ve vyučování, ve školní družině a ve školní jídelně používat mobilní  telefon 
a chytré hodinky (mobilní telefon i chytré hodinky musejí být vypnuté), používat se  mohou 
pouze o přestávkách (pokud není pedagogickým pracovníkem určeno jinak). Je  zakázáno si 
pořizovat bez předchozího svolení pedagoga fotografický, audio či video záznam.   

Dále od 28. 11. 2021 vstupuje v platnost tato úprava textu bodu č. 3. 1. 7 na s. 11 Školního  

řádu v části „Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany  před 

sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí“ :  

Žákům se do školy zakazuje vnášet, prodávat, podávat, anebo zde užívat návykové látky 

(alkohol, tabák, omamné a psychotropní látky a jiné látky s psychoaktivními účinky, jejichž 

užívání může vést nebo se podílet na vzniku a rozvoji duševních poruch a poruch chování) 

anebo takové látky, které napodobují tvar, vzhled návykových látek anebo evokují jejich 

chuť (např. elektronické cigarety, šňupací tabák, nealkoholické pivo, nikotinové sáčky, 

dětské šampaňské).   

Dodatek byl projednán na pedagogické radě a schválen školskou radou.   

V Lipůvce 26. 11. 2021   

Mgr. Marcela Antonovičová,  



ředitelka školy 


